
LIGNE 105 HORAIRES A PARTIR DU LUNDI 23 MARS 2020

COMMUNE POINTS D'ARRETS lmmejvs

BALBIGNY Gare Routière 6.40

Valencieux 6.43

Chemin du Bois Vert (RD 1082) 6.44

ÉPERCIEUX-SAINT-PAUL Le Petit Bois (RD 1082) 6.46

POUILLY-LÈS-FEURS Abribus Mairie (RD 10) |

CIVENS Croisement RD 10 - Pannetière |

FEURS Parking Stade André Rousson |

Collège Le Palais (RD 1082) 6.50

Musée d'Assier (RD 1082) 6.54

La Boissonnette 7.00

Centre Commercial Sud 7.02

SAINT-LAURENT-LA-CONCHE Croisement RD 1082 - St Laurent la Conche 7.06

MARCLOPT Les Pâtureaux 7.08

MONTROND-LES-BAINS Parc Routier Départemental 7.11

Les Foréziales 7.14

Casino de Montrond 7.15

Croisement RD 1082 - Rue des Villas 7.16

Meylieu 7.17

CUZIEU Bourg 7.23

RIVAS Route de Rivas (RD 1082) 7.26

VEAUCHE Croisement Croix Borne - RD 1082 7.28

Centre Place de l'Europe 7.33

Les 4 Routes Avenue Mazoyer 7.36

ANDRÉZIEUX-BOUTHÉON Rond Point du Lycée 7.39

La Chapelle 7.42

Rond Point Colonna 7.47

SAINT-PRIEST-EN-JAREZ Hôpital Nord |

SAINT-ÉTIENNE La Terrasse 7.57

Carnot - A.Thierry 8.05

Châteaucreux Gare routière 8.13



lmmejvs lmmejvs

12.00 17.00

12.05 17.05

12.06 17.06

12.08 17.08

| |

| |

| |

12.11 17.11

12.19 17.14

12.21 17.16

12.25 17.18

12.29 17.22

12.31 17.24

12.32 17.25

12.36 17.29

12.37 17.29

12.38 17.31

12.39 17.32

12.43 17.36

12.45 17.38

12.50 17.40

12.53 17.43

12.55 17.45

12.58 17.53

13.00 17.56

13.04 18.00

13.14 |

13.22 18.10

13.30 18.18

13.37 18.25


